Republika ¢ Kosovés — Republicof Kosova
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Né bazé té Ligjit pér Zyrtarét Publiké Nr.06/L-114, Kapitulli V neni 67 dhe 68 , Ligjit p&r Arsimin né
Komunat e Republikés s& Kosovés Nr.03/L-068 neni 5 pika c, Ligjit t& Punés Nr.03/L-212 neni 8
Udh&zimin AdministrativiIMPMS) Nr.07/2017 pér Rregullimin e Procedurave t& Konkursit né
Sektorin Publik,Udhé&zimit Administrativ t& MASHT-it Nr.05/2021, Pér Normativin mbi Kuadrin

Profesional t& Arsimit t& Pérgjithshém Komuna Hani Elezit shpallé:

KONKURS

(Pér plotésimin e vendeve t& lira t& punés)

Institucioni: Komuna Hani Elezit

Drejtoria: Drejtoria pér Arsim, Kulturé, Rini dhe Sport

1.Titulli i vendit t& punés: Motér edukatore

njésia/ sektori: IP “Ardhméria”
Numri i pozitave: Njé (1) pozité me afat té pacaktuar
Koeficienti/Grada: A- 393/1

Orét e punés: 40 oré né javé

Kushtet e pjesmarrjes né rekrutim:
Fakulteti i Edukimit — programi n& fémijéring e hershme 0-3 vjeg;
Shkolla e mesme e mjekésisé — drejtimi infermiere edukatore;
Shkolla e mesme e mjekésisé — drejtimi i pediatrisé;
Shkolla e mesme e mjekésisé — drejtimi mami;

Shkolla € mesme e mjekésisé sé& pérgjithshme.



Detyrat dhe pérgjegjésité:

e @ & o & ¢ & @& *

] TITITL,

Planikifikon dhe realizon planin vjetor, mujor t& punés arsimor dhe edukativ,

Pérdor metoda dhe teknika bashkohore t& mésimdhénies duke marré parasyshé
nevojat individuale t&€ nx€nésve;

Harton plane idividuale p&r nx&nésit;

Té edukojé fémijén si njé genie t& shogérueshme t€ afté, q& t& krijoj mardhénie me t&
tjerét;

Mésimin e rregullave dhe bashk&punimin n& grup;

Duhet t& jené t& motivuara qé t& punojné me fémijg;

Kryen puné tjera q& i cakton drejtori i shkoll&

2. Titulli i vendit t& punés: Edukatore

njésia/ sektori: Shfmu “llaz Thagi”

Numri i pozitave: Njé (1) pozité me afat té caktuar

Koeficienti/Grada: A-393/1

Orét e punés: 40 oré né javé

Kushtet e pjesmarrijes né rekrutim:

Fakulteti i Edukimit — programi parashkollor;

Shkolla e Lart& Pedagogjike — drejtimi pér edukatore;

Fakulteti Filozofik — dega e pedagogjisé s& pérgjithshme;

Pérkujdesje dhe miréqenie € fémijéve.

Detyrat dhe pérgjegjesité:
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I realizon qéllimet dhe detyrat e arsimit dhe edukimit;

Planikifikon dhe realizon planin vjetor, mujor t& punés arsimor dhe edukativ,

Pérdor metoda dhe teknika bashkohore t& mésimdhénies duke marré parasyshé
nevojat individuale t& nxénésve;

Harton plane idividuale p&r nxénésit;

T& edukojé f¥mijén si nj& genie t& shogérueshme t& aftg, q& t& krijoj mardh&nie me té
tjerét;

Mésimin e rregullave dhe bashképunimin né grup;

Duhet t& jené t& motivuara q& t& punojné me fémijé;

Kryen puné tjera g& i cakton drejtori i shkoll&s;



Dokumentet ¢ nevojshme:

«Formulari i aplikimit (merret n& Komuné — Qendra pér Shérbime me Qytetar€)

*Rezymeja personale-(CV):

«Dokumenti personal (letérnjoftim ose pasaporté kopje ).

+Diploma e kualifikimit (ose certifikata) duhet t& jene kopje t& noterizuara.
«Certifikata q& nuk jeni n&n hetime (nga gjykata )

«Déshmi té p&rvojés né institucione arsimore (nése ka).

Afati dhe ményra e aplikimit:

Konkursi mbetet i hapur 15 dité nga data 08.09.2022 deri 22.09.2022 (16:00).

Té gjithé kandidatét e interesuar aplikacionin e punésimit mund ti marrin né formé fizike prang
Qendrés pir Shérbime me Qytetaré né Han t& Elezit kati i paré dhe té plotésuar e dorézojné né &
nj&jtin vend, apo ti shkarkojn& n& portalin shtetéror https://konkursi.rks-gov.net
Dokumentacioni i kandidatéve t& cilét nuk i plotésojné kriteret e konkursit nuk do t€ shqyrtohen
ndérsa né faza tjera do té ftohen vetém kandidatét qé i plotésojn€ kriteret e qé futen né list€ té
ngushtg,

T& gjithé kandidatét té cilét kané mbaruar studimet, jashté Shtetit t€ Republikés sé Kosovés, e q¢
konkurrojné pér kéto pozita, duhet q€ diplomat e tyre (gradat universitare té fituara) t& jené ¢
njohura (nostrifikuara) nga Ministria ¢ Arsimit, Shkencés dhe Teknologjisé né pajtim me
Udhézimin Administrativ, nr.12/2018 té datés 10.09.2018, né t& kundértén komisioni gjaté
selektimit t& aplikacioneve, do t& refuzoj ¢do aplikacion t& kandidatéve & cilét nuk e kang&
plotésuar kété kusht t& konkursit.

Mirépriten aplikacionet e femrave dhe meshkujve té t& gjitha komuniteteve t& Republikés s&
Kosovés

Aplikacionet e dorézuara pas afatit t& paraparé nuk pranchen dhe aplikacionet e mangéta
refuzohen.

Konkursi dhe rezultatet shpallen né linkun: https://konkursi.rks-gov.net/ , n& webfagen e

komunés https://kk.rks-gov.net/haniielezit dhe n& tabelén e shpalljes.
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